2026 年 9 月末库房未发生人为安全管理事故，配套设施完好、物业服务达到要求

的，甲方再支付剩余 50%的租金。 

5.3 租金支付方式 

在租金支付节点前十日，应先由乙方向甲方开具与采购编号每期应付租金等额的增

值税普通发票，发票抬头为“上海市城市建设档案馆”，发票内容为“房屋租赁

费”，由甲方按事业单位资金使用流程办理请款手续，款项支付时间在用款额度批

复下达的十日内完成。 

5.4 甲方应按时将租金支付至乙方帐户。 

六、保证金和其他费用 

6.1 甲方在本合同签订前已向乙方缴纳租赁保证金，该保证金数额为人民币 80300

元。(大写：捌万零叁佰元整 )。甲方在本合同签订前已收到乙方开具的等额的租

赁保证金收款凭证。合同到期后如双方不再续约，乙方应将保证金全额返还甲方。 

6.2 乙方同意 2026 年度暂不调整甲方需缴纳的租赁保证金额度。 

6.3 租赁期间，甲方使用的水、电费每半年按实际使用情况进行结算，电话费由甲

方自理。 

七、房屋使用要求和安全、维修责任 

7.1 依据本合同第二条之约定，乙方同意甲方将租赁房屋装修成符合租赁用途，该

装修范围仅限于租赁房屋内部，不含建筑物外立面。 

7.2 租赁期间，该房屋及乙方提供之有关设备自然损坏时，乙方应在接到甲方通知